Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar. i. huius q.

Ar

re videtur primum locum post sacramenta. Nec oportet in litera omnia sacrilegia enumerata intelligi: sed sat est & species, & gradus, ad quas, & quos ceteri reducuntur, accepisse.

¶ Ad tertium dubium dicitur, quod licet in litera non appareat explicite, in quo consistat ista diversitas formalis, videtur tamen insinuata per ipsa vocabula, & propterea non aliter expressa, ut. I. ratio personae, loci, & rei, ut distinguitur contra personam & locum, diversae rationis sanctitatem exigit. Nam persona sanctitatem personalem quae formaliter sanctum facit, ut subiectum sanctitatis exigit. Locus vero, ut contentivus personarum, ad divinum cultum sanctitatem expolcit. Res vero, licet diversimode de sanctis sint, in hoc omnes conveniunt, quod relative sancte sunt vel quia sanctum faciunt, vel quia ad sanctos ordinantur &c. Et per hoc patet responsio ad objectionem, negando quod sit maior diversitas inter gradus unius speciei, quam inter species, quonia sicut inter locum, & relationem est distinctio generica, non autem inter relationes inter se: sic inter sanctitatem localem, & relationem. De personali autem manifestata est distantia non solum generica, sed etiam quia sola persona est simpliciter & absoluta sancta, & cetera sunt sancta secundum quid, sicut cetera sunt sana secundum quid. At si alicui haec non satisfaciunt, inveniat meliora.

¶ Ad quartum dubium dicitur, quod licet diversae sanctitates unius personae ex diversis causis proveniant, puta, ex voto, ex ordine &c. omnes tamen conveniunt in hoc, quod personales sunt. Et propterea unius speciei sanctitatis personae violatur.

¶ Ad quintum dubium dicitur, quod sicut agere contra iuramentum, est solum facere, vel velle facere contra illud, quod iuramento firmatum est: & similiter agere contra votum, est committere oppositum, vel omittere illud, quod voto firmatum est: ita agere contra sanctitatem alicuius, est incurere voluntarie in illud, ad cuius contrarium inest sanctitas illa. Verbi gratia. Persona cuiuslibet clerici est sancta quod ad hoc, quod non potest subici potestati seculari; & similiter locus quo ad hoc, quod non potest ibi extrahi aliquis violententer: & possessiones Ecclesiae quo ad hoc, quod non possunt donari &c.